
UCHWAŁA NR XIII/98/2020
RADY GMINY GRANOWO

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie funduszu sołeckiego

Na podstawie art.2 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (t.j.Dz.U. 

z 2014r. poz.301 ze zm.), Rada Gminy Granowo uchwala co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących fundusz sołecki 

w budżecie Gminy Granowo na rok 2021.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr IV/16/2015 Rady Gminy Granowo z dnia 02 marca 2015r. w sprawie 

funduszu sołeckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtow Gminy Granowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stefan Bielawski

Id: 21DC48FC-4A86-4474-858C-29ECFEB81D1E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIII/98/2020
Rady Gminy Granowo
z dnia 20 stycznia 2020r.

w sprawie: funduszu sołeckiego.

Przez ostatnich kilka lat w budżecie gminy Granowo, były wyodrębnione środki finansowe

stanowiące fundusz sołecki. Rada Gminy Granowo zdecydowała o podjęciu niniejszej uchwały,

kierując się stanowiskiem sołtysów wsi z terenu gminy, z którego wynika, że podjęcie uchwały nie

wyrażającej zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie roku przyszłego

tj.2021, usprawni zarówno im, jak i radom sołeckim gospodarowanie powierzonym mieniem, oraz

ułatwi wywiązywanie się z ciążących na sołtysach obowiązków względem mieszkańców wsi.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

Id: 21DC48FC-4A86-4474-858C-29ECFEB81D1E. Podpisany Strona 1




